
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2021.gada 29. oktobrī                                                              Nr. 284 

                                                                                                                   (protokols Nr.13, 2.§) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Būvvalde”  

vadītāja iecelšanu amatā 

 

Dome ar 2021. gada 2. septembra lēmumu Nr.162 (protokols Nr.9, 1.§) “Par pašvaldības 

struktūrvienību un iestāžu reorganizāciju” (turpmāk – Lēmums Nr.162) izveidoja Smiltenes 

novada pašvaldības iestādi “Smiltenes novada Būvvalde”, kas savu darbību uzsāks ar 

2021.gada 1.novembri.  

Ar Smiltenes novada pašvaldības 15.09.2021. rīkojumu Nr.14.1/55 “Par konkursu uz 

pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Būvvalde” vadītāja amatu” izveidotā komisija 

(turpmāk – Konkursa komisija) 2021. gada. 28. oktobrī pieņēma lēmumu ar kuru, pamatojoties 

uz konkursa rezultātiem, ierosina domei  pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Būvvalde”  

vadītāja amatā iecelt Lieni Brolīti. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka tikai pašvaldības 

dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Ņemot vērā norādīto,  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 2. septembra 

lēmumu Nr.162 (protokols Nr.9, 1.§) “Par pašvaldības struktūrvienību un iestāžu 

reorganizāciju”, Smiltenes novada pašvaldības 15.09.2021. rīkojumu Nr.14.1/55 “Par 

konkursu uz pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Būvvalde” vadītāja amatu”, Konkursa 

komisijas  2021. gada. 28. oktobra lēmumu, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot ar 9 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Iecelt pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Būvvalde” vadītāja amatā Lieni Brolīti, 

personas kods, ar 2021.gada 1.novembri. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Andrim Lapiņam veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba 

tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                               E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

